

# Zaproszenie- XXX Jubileuszowa Wystawa Rolnicza Agropromocja 2022

– powraca największa wystawa rolnicza w Małopolsce

Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego informuje, że po dwóch latach przerwy spowodowanej pandemią powraca AGROPROMOCJA – największa cykliczna wystawa rolnicza w Małopolsce – w tym roku w jubileuszowym wydaniu i nowej lokalizacji. XXX, jubileuszowa edycja Wystawy Rolniczej AGROPROMOCJA 2022 odbędzie się w dniach 10-11 września br. w Starym Sączu, na terenie Diecezjalnego Centrum Pielgrzymowania im. Jana Pawła II.

Głównym organizatorem wydarzenia jest Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Karniowicach.

Ideą AGROPROMOCJI jest promocja małopolskiego rolnictwa, firm działających w sferze agrobiznesu oraz produktów rolnych wytwarzanych na terenie Małopolski, ze szczególnym uwzględnieniem dorobku gospodarczego i kulturalnego Sądecczyzny. Grono wystawców co roku wypełniają lokalni i krajowi przedsiębiorcy branży agrobiznesu, producenci, właściciele gospodarstw agroturystycznych i ekologicznych, twórcy rękodzieła oraz Koła Gospodyń Wiejskich. **Wystawę corocznie odwiedza około 30 tys. osób.**

Zakres tematyczny AGROPROMOCJI obejmie m.in. wystawę zwierząt, maszyny rolnicze, przetwórstwo rolno-spożywcze, budownictwo

inwentarskie i ogrodnictwo. Promowana będzie również agroturystyka, dziedzictwo kulinarne, rękodzieło ludowe i folklor. Swoją ofertę wystawienniczą zaprezentują przedsiębiorcy z branży rolniczej oraz rolnicy indywidualni. Wydarzenie sprzyjać będzie promocji nowości technologicznych w rolnictwie oraz nawiązywaniu kontaktów biznesowych.

Rozległy teren Diecezjalnego Centrum Pielgrzymowania umożliwi podzielenie wystawy na bloki tematyczne, najważniejsze z nich to strefa maszyn, strefa zwierząt, strefa roślin, strefa eko, strefa przetwórstwa, strefa rekreacji.

Tegoroczna, jubileuszowa edycja wystawy AGROPROMOCJA będzie miała wyjątkową, uroczystą oprawę, wzbogaconą o dodatkowe atrakcje i wydarzenia, m.in. wykłady obejmujące tematykę rolnictwa, ekologii oraz przedsiębiorczości na obszarach wiejskich, pokazy pracy maszyn rolniczych oraz atrakcje dla najmłodszych, konkursy z nagrodami, występy artystyczne zespołów regionalnych.

Zapraszamy wystawców do zaprezentowania swojej oferty!!!

[www.modr.pl](http://www.modr.pl)